*1050002249*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：劉偉傑

聯絡電話：04-8511888分機1606

傳真電話：04-8511666

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年11月15日

發文字號：大葉推廣字第1050002249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大葉大學臺南新豐專班第1期招生簡章、大葉大學臺南新豐專班第1期課表(10500

022491-A.pdf、10500022492-A.pdf)

主旨：檢送本校臺南地區碩士學分班推廣教育課程招生簡章及課

表各乙份，敬請公告週知並鼓勵貴屬同仁踴躍報名進修，

請查照。

說明：

一、本校自本(105)年11月21日(星期一)起，假國立新豐高級

中學(臺南市歸仁區中正北路一段148號)辦理碩士學分班推

廣教育課程，相關資訊參見招生簡章及課表。

二、自即日起受理報名，報名網址：http://163.23.1.93/pro

ve/index1.jsp

三、課程洽詢專線：推廣教育處承辦人劉偉傑(04)8511062。

正本：國立新豐高級中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市歸

仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、

臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁區歸南

國民小學

副本： 2016-11-15
14:24:25